
Linie 112   Mandelshagen / Sanitz - Poppendorf - Rostock

Baustellenfahrplan gültig vom 03.03. - 14.03.25
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage Mo-Do Fr Mo-Fr
Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6
Nr. S, A S S S S S

8 2560 Sanitz, ZOB............................................................ab 6:17 13:20

8 2009 Groß Lüsewitz, Abzweig.............................................................. 6:20 13:23

8 2008 Schule an der Carbäk.............................................................. 6:22 13:25

8 2210 Thulendorf.............................................................. 6:25 13:28

8 2209 Neu Steinfeld.............................................................. 6:27 13:30

8 2208 Steinfeld.............................................................. 6:28 13:31

8 2207 Rothbeck, Ausbau.............................................................. 6:30 13:32

8 2206 Rothbeck.............................................................. 6:32 13:33

9 2205 Billenhagen.............................................................. 6:34 13:35

9 2186 Mandelshagen.............................................................. 6:40 :

9 2622 Mandelshagen, Mitte.............................................................. 6:41 :

9 2190 Behnkenhagen.............................................................. : 7:53 : 14:05 14:05

9 2191 Behnkenhagen, Post.............................................................. : 7:55 : 14:07 14:07

9 2192 Blankenhagen.............................................................. 6:46 7:57 : 14:09 14:09 15:50

9 2186 Mandelshagen.............................................................. : : : 14:14 14:14 :

9 2193 Mandelshagen, Baumkate.............................................................. 6:50 8:01 : 14:16 14:16 15:54

9 2194 Cordshagen.............................................................. 6:52 8:03 13:40 14:18 14:18 15:56

8 2195 Vogtshagen.............................................................. : 8:08 : 14:23 14:23 :

8 2196 Bussewitz.............................................................. 6:55 8:15 13:43 14:30 14:30 15:59

8 2455 Poppendorf, Abzweig.............................................................. 6:57 8:17 13:44 14:32 14:32 16:01

8 2198 Groß Kussewitz.............................................................. 7:00 8:20 13:46 14:35 14:35 16:04

8 2614 Klein Kussewitz, Neubau.............................................................. : 8:22 : : : :

8 2200 Volkenshagen.............................................................. : 8:26 : : : :

8 2201 Albertsdorf.............................................................. 7:02 : 13:48 14:37 14:37 16:06

7 2606 Bentwisch, Feuerwehrhaus.............................................................. 7:04 : 13:50 14:39 14:39 16:08

7 2603 Bentwisch, Bahnhof.............................................................. 7:07 8:34 weiter L 118 : :

7 2202 Bentwisch.............................................................. Dierkow 14:40 16:09

7 2557 Bentwisch, Hanse Str............................................................... verkehrt in derverkehrt als Kreuz 14:43 16:12

R 2002 Rostock, Steintor / IHK.............................................................. Schulzeit Linie 118 14:57 16:26

R 2010 Rostock, Am Rosengarten.............................................................. weiter nach zum 14:58 16:27

R 2233 Rostock, Deutsche Med-Platz.............................................................. Rövershagen Dierkower 15:01 16:30

R 2001 Rostock, Hbf. Süd / ZOB............................................................an Schule Kreuz 15:04 16:33

S - verkehrt nur an Schultagen      

Z
on

e

Mo-Fr

A - An der Haltestelle "Bentwisch, Bahnhof" besteht Anschluss an die L118

nach Dierkow (07:22 Uhr) und an die DB in Richtung Rostock (07:22 Uhr)


